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Małopolska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A.
realizująca projekt „Zielone światło innowacji” zaprasza na szkolenie z dziedziny life
science pt. „Zarządzanie innowacjami w branży bio–med”, organizowane w dniach 22 – 23
października 2013 r. w Krakowie. Szkolenie odbędzie się w budynku GEA Instytut Turystyki
przy ul. Karmelicka 55/3 w godzinach 8:30 – 15:30.

Szkolenie umożliwi zdobycie wiedzy w zakresie zarządzania innowacjami w firmie, ze szczególnym
uwzględnieniem specyfiki branży life science. Zaprezentowane zostaną światowe trendy
w innowacjach, zobrazowana zostanie ścieżka: od pomysłu do wejścia na rynek. Opisane zostaną
możliwości zewnętrznego i wewnętrznego pozyskiwania innowacji oraz źródła ich finansowania, jak
również przedstawione zostaną narzędzia analizy technologicznej i profesjonalnej oceny
innowacyjnych technologii. Wnikliwa analiza tematu zilustrowana zostanie przykładami dobrych
praktyk zarówno z Polski, jak i ze świata.

Szkolenie skierowane jest do pracowników mikro, małych i średnich przedsiębiorstw z terenu
Małopolski, zatrudnionych w oparciu o umowę o pracę, zajmujących się wdrażaniem innowacji lub
posiadających wpływ na rozwój firmy.

Aby wziąć udział w szkoleniu, należy wypełnić formularz zgłoszeniowy i przesłać jego skan na adres
zieloneswiatlo@marr.pl

 Rekrutacja trwa tylko do 17 października!

Źródło: www.lifescience.pl
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Polimer o właściwościach przeciwgrzybiczych
Odkrycie naukowców z UJ.
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Stypendia ministra nauki dla niemal 400
studentów
Jednorazowo wypłacane stypendium wynosi 17 tys. zł.
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Skuteczniejsze leczenie chorych na
nowotwory krwi
Pomoże w tym Krajowa Sieć Hematologiczna.
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Tylko 36% transgranicznych wód
podziemnych ma ochronę
Na świecie jest 600 transgranicznych zbiorników wód podziemnych.
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Technologia ultradźwiękowa w diagnostyce
chorób
Pisze o tym pismo „AIP Advances”.
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Palacze mają w brzuchu więcej tłuszczu
To z kolei zwiększa ryzyko wielu chorób.
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Nowe tworzywo ma rozwiązać problem
mikroplastiku
Naukowcy opracowali naturalny plastik produkowany z alg.
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